

Öken trail



- **Långritt i spännande öken landskap**
- **En smak av livet på kanten av öknen**
- **Helpension under turen**
- **6 dagar i sadeln, 5 nätter ingår i paketet.**
- **Totalt kommer resan att sträcka sig över 8 dagar, på grund av resan till och från Zagora**
- **Ridvana: 2-5**
- **Inkvartering i berber tält**

För alla ryttare öppnas en exceptionell möjlighet, inte enbart för att upptäcka tuaregernas sätt att leva på, utan också för att bli som en av dem under några oförglömliga dagar.

Ökenturen är en mycket vacker tur till häst, och den delas upp i två storslagna etapper.

Den första etappen börjar i staden Tameghourte, sydost om Zagora. På vägen kan du besöka byn Ouled Driss innan du korsar den stora palmlunden Draa där du kan beundra utbredningen av små ökenpärlor: trädgårdarna runt Marockos gamla slott.

Den andra etappen är istället en total nedsänkning i naturlandskapen. Du kommer att korsa stora utrymmen, ibland täckta av sanddyner, ibland av klippor från Saharaöknen.

Under denna upplevelse kommer du att ha möjlighet att galoppa på de vidsträckta sandplåtarna, gå sida vid sida med din trogna häst, arabberbern, när du klättrar till toppen av berget Jebel Bani för att beundra slätten nedanför, med hisnande vyer. Du kommer att vada vid floden Oued Draa, en bäck som tillåter odling av dadelpalmer och vattenmeloner, vilket ger liv åt de små byarna som omger den. Du kommer att korsa Touareg-byarna, som ligger längs de gamla banorna i det berömda Paris-Dakar-loppet.

Varje dag kommer att bli en otrolig upptäckt i sadeln av våra trogna hästar, i de spektakulära landskap som öknen erbjuder. där den brinnande solen sakta kommer att sänka sig mot horisonten och ge vika för en lysande måne på himlen och tydligt synliga stjärnor som det känns nästan att kunna röra vid.

Denna ridupplevelse är bland de mest eftertraktade eftersom den låter dig fördjupa dig helt i ökenområdena, medan du från sadeln kan beundra panoramabilder som kommer att förbli outplånliga i ditt minne och i dina fotografier. En unik aktivitet av det slag som vi på Ranchen älskar att dela med oss hela vägen.

Öken trail i Sahara - program

Dag 1: Dagen innan tur start.

Flyg med ankomst till Casablanca, övernattnig på hotellet i flygplatsområdet (flyg, middag och övernattnig ingår inte i priset)

Din guide hälsar dig välkommen till flygplatsen.

Dag 2-5:

Ta ett Royal Air Maroc flyg från Casablanca avgång på morgonen. (flyget ingår inte i priset).
Transfer från Zagora Airport till platsen där du hittar hästarna redo för avgång.

Under turen i öknen korsar vi den sista bergskedjan som skiljer oss från Sahara. Med små sväng fortsätter vi till toppen, där vi kommer att upptäcka en magnifik panoramautsikt. Nedstigningen leder till en oas, på en ökenplatå, där endast ett fåtal akacior står emot torkan.

När vi rör dig söderut närmar sig de första sanddynerna, vars storlek gradvis ökar. Vi fortsätter genom stora sanddyner med tamariskträd mot Draadalen, där vi hittar hus, palmlundar och ksar (befästa byar). Vi går in i Draadalen, passerar genom sanddyner, platåer och raviner, upp till hjärtat av palmlundar och oaser.

Varje kväll kan du njuta av tuareglivet genom att återvända till din bivack. Middag och övernattnig i bivack.

Dag 6:

Middag och övernattnig på en campingplats mitt i öknen, med all slags komfort.

Dag 7:

Vi beger oss norrut på stigar som slingrar sig genom ksarna, odlade fält med palmlundar, där imponerande sanddyner hotar att täcka hus och grödor.

Sista stoppet innan avgång är staden Zagora. Denna etapp varar en halv dag, ankomst är planerad till lunchtid och eftermiddagen ägnas åt att besöka staden Zagora.

Ta ett flyg med Royal Air Maroc med planerat avgång från Zagora på kvällen (flyg, middag och övernattnig på hotell i flygplatsområdet ingår inte i priset)

Dag 8:

Hemresa med flyg från Casablanca airport

Notera! Ändringar i programmet kan ske om väder eller andra förhållanden kräver det.

Öken trail - turfakta

Turens längd:

6 dagar till häst, 5 nätter.

Du bör räkna med att spendera totalt 8 dagar på grund av transporten från Sverige till Zagora och retur därifrån (ingår inte i priset).

Boende:

Första och sista natten på hotell på flygplatsområdet (ingår inte i priset), övriga nätter i bivack och Tuaregtält (6 pers) eller Igloo tält (2 pers) Det kommer att finnas varmvatten för att duscha, mestadels. (vi ber om er förståelse för att det ibland inte finns tillräckligt med vatten i brunnarna för denna tjänst) Nätterna i lägret är på en ny plats varje kväll. Personalen ställer upp och tar ner varje dag.

Pension:

Helpension från dag 2 till och med lunch dag 7. Den läckra maten tillagas över öppen eld av en skicklig kock.

Hästar:

Arab/berber. Vi rider på bra och väluppfostrade hästar. Det finns hästar både för otränade och mycket erfarna ryttare.

Ridvana:

För att delta i våra ridturer måste du vara bekväm i de tre gångarna och ha erfarenhet av livet utomhus. Det bästa vore om du redan har tillbringat en hel dag på hästryggen. Om du önskar går det bra att komma till oss några dagar innan resan, för att få lektioner och lära känna din ridnivå. De olika ridnivåerna kommer att tillgodoses med flera guider, för att garantera kul för alla ryttare, både nybörjare och erfarna ryttare. Dagsritter är ca. 25-30 km per dag och runt 6-8 timmar långa. Det blir både långsamma och snabba passager under dagen, något för alla.

Vikt :

Det finns en viktgräns på 90 kg i ridkläder. Det vikten kollas ibland innan turen börjar och om du väger mer än upplyst kan du nekas deltagande som ryttare och du kommer inte att bli återbetalad din betalning. Om du väger mer än 90 kg, men är en väldigt bra och erfaren ryttare med mycket bra balans, kan du i vissa fall delta. Prata med oss om det.

Grupp och guide:

Min 4 och max 10 med en bra lokal guide.

Bagage:

Bagaget transporteras per bil mellan våra övernattningsplatser. Den bästa väska är en mjuk resväska framför en hård koffert.

Kläder och utrustning:

Ta t-shirts, bomullskläder, långärmad skjorta mot solen, fleece mot vinden, två/tre par ridbyxor, ridhjälm (kan lånas på plats), vattentät poncho

Vandringsstövlar eller skor, short chaps eller leggings, hatt, solglasögon, solskyddsmedel.

Glöm inte din sovsäck, nattlampa, pappers servetter, underkläder och medicin för att förhindra tarminfektioner och vad du använder dagligen..

Varje häst är utrustad med en trekkingsadel och väskor som gör att du kan bära din lunch och de personliga tillhörigheter som behövs för din dag på hästryggen. Känsliga personer rekommenderas att ha ett fårskinn som skydd över sadeln, som är lättillgänglig i ridbutiker i Marocko och utomlands.

Glöm inte vattenflaskan.

Angående laddningen av dina batterier till mobiltelefoner och kameror rekommenderar vi att du har en bra Power Bank med stor kapacitet, eftersom laddning via följande bilen inte kommer att vara tillgänglig varje dag.

Vädret:

Ökenklimat med varma dagar och kalla nätter.

Dricks:

Det är vanligt att ge dricks til sina guider efter turens slut. Vanligtvis 7-10% av turens pris pr. gäst som du känner för det, att fördelas mellan guiderna.

Säsong:

November-februar. är ni en grupp, fråga gärna på ytterligare datum än de planerade.

Ingår inte i priset:

Flyg till Casablanca och vidare till Zagora, måltider och boende på hotell på ankomstdagen, middag og boende på hotell dag 7, alkoholhaltiga drycker, dricks

Turkod:

MA 2102

Öken trail - resefakta

Transport:

Ankomst: Flyg till Casablanca och övernattnig på ett flygplatshotell. Flyg nästa morgon med Royal Air Maroc till Zagora. Observera att flyg till Casablanca och vidare till Zagora samt middag och hotell på flygplatsen inte ingår i priset. Vi hjälper gärna till med hotellbokningar i Casablanca och med beställning av flygbiljetter till gruppen med gemensam avgång kl. 7:50 och planerat ankomst till Zagora kl 11:05.

Avresa: På resans 7:e dag tar vi med Royal Maroc Air flyg från Zagora kl 18:55 via Ouarzazate och med planerad ankomst till Casablanca kl 22:10. Boende på ett flygplatshotell i Casablanca (rekommenderade hotell med transferservice: Hotel Relax, Atlas Sky eller Onomotil Zagora). Nästa morgon avresa från Casablanca

Obs.: Flygtransport och anknuttit hotell boende og middagar ingår inte i priset.

För de som vill förlänga sin vistelse och återvända via Marrakech, har vi möjlighet att lägga ett bud på det.

Transfer:

Transfer ingår från Zagora Airport till och från platsen där hästarna väntar på oss.

Säkerhet:

Marocko är säkert att resa till om du tar normala försiktighetsåtgärder. Kvinnor kan resa ensam utan problem. Marocko är politiskt stabilt. Det är et moderat och tolerant muslimskt land. Offentlig konsumtion av alkohol bör undvikas.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

MA 2102

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.